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På höstens hondjursjakter får jägarna full valuta för pengarna. Jakten på de vaksamma hindarna och dov är

precis lika så utmanande som hjortjakten men till ett helt annat pris.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i lodge Kombinationsjakt Pürschjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Hondjursjakt i UngernHondjursjakt i Ungern

Höjdpunkter

Lika fordrande jakt som hjortjakten, men till helt
andra priser
Revirstorlek på 10.000 - 20.000 hektar
Lätt kuperad terräng och mycket skog (ca 50%
skog)
Möjlighet att prova jakt med häst och vagn

Överblick

Den ungerska gästfriheten inkl. god mat och drycker är
naturligtvis den samma på alla jakterna – det är i sig själv
värt hela resan.

Normalt kan man räkna med 1-2 stk. vilt pr. jägare pr. dag,
under goda väderförhållande kan bra skyttar nå ännu
bättre resultat. Det kan också prövas jakt från häst och
vagn.

Man jagar i lätt kuperad och skogrik terräng. Det är ett
lugnt och vackert område med ett starkt bestånd av särskilt
kronvilt och vildsvin. Här finns också ett mindre bestånd av
dovvilt och mufflon.

På reviret blir det årligen nedlagt ca 50 kronhjortar i
storleken 6-8 kg samt 300 vildsvin. Mot ett tillägg kan man
också få 1-2 dagar med en mindre tryckjakt under dagen.

Jägarna bor antingen i fina jakthus på reviret eller i en god
pension på landsbygden i närheten av reviret. Men det
finns många möjligheter bland annat ett 4-stärning wellnes
hotell i närheten av Sumeg Slott.
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PARTNERPARTNER

Attila Papp Attila Papp 

Attila är i snart 20 år vår representant på de ungerska reviren.
Efter många år i branschen är hans kunskap och personliga
nätverk i den ungerska jaktvärlden enastående bra.

Han är vår garanti för professionellt förvaltade revir i absolut
topklass, konkurrenskraftiga priser och uppföljning på eventuella.
problem.

Vi är stolta med kvaliteten på våra jaktarrangemang i Ungern och
vi kan skryta om en hög kvalitet på alla våra jakter.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagars uppehälle med helpension

3 dagars jakt 1:1

Ungerskt jaktkort och försäkring

Transport till Ungarn, kör själv eller flyg till Wien eller

Budapest. Vår partner i Ungern kan hämta på

flygplatsen och transferen t/r till reviret kostar ca. € 300

för en bil med upp till 3 jägare, betalas direkt till

chauffören.

Troédepositum SEK 6.100:-

Tillägg för enkelrum

Trofémätning SEK 500,-

Transport under jakten € 1.10 / km eller avtal om

fastpris med jaktguiden. Bägge betalas direkt efter

jakten.

Troféavgift enligt. nedanstående prislista..

Jaktrese-och avbeställningsförsäkring, SEK 792:-

(frivillig).

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-

Allt annat som inte står under priset inkluderar.

Mer

Trofédeposition blir avräknat efter hemkomst vid slutfakturan enligt protokoll som skall undertecknas efter jakten av reviret och jägare
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Trofèprislista

Nedlagt vilt avräknas efter följande prislista:

Kronhind/kalv SEK 2.500,-
Då/kalv SEK 2.000,-
Mufflonfår/lamm SEK 1.675,-
Rå/lamm SEK 675,-

Skadeskjutning = skott/nedlagt 

 

Möjlighet till avskjutning av vildsvin enligt följande prislista:

Vildsvin:
Galt: (längden av betar)
14,00-15,99 cm - SEK 11.600,-
16,00-17,99 cm - SEK 16.500,-
18,00-19,99 cm - SEK 23.200,-
20,00-21,99 cm - SEK 33.000,-
Från 22 cm -       SEK 37.125,-
Skadeskjutning SEK 6.600,-

Troféavgift för galt under 14 cm samt för unggrisar, smågrisar och suggor beräknas efter vikt enligt följande:

Upp tlil 19 kg SEK 1.600,-
20 - 49 kg SEK 3.800,-
Från 50 kg SEK 7.450,-
Skadeskjutning SEK 6.600,-
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VILDTARTERVILDTARTER

Hondjursjakt i UngernHondjursjakt i Ungern

Vildsvin (Europa) Hondjur

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Kronhjort/Kronvilt (Europa) Dovhjort/Dovvilt (Europa) Muflon (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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